PREFEITURA MUNICIPAL DE ROSANA
EXTRATO DO TERMO DE ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO
Processo: Pregão (Presencial) nº 003/2014.
Objeto: aquisição de até 300 (trezentas) cestas básicas mensais para atendimento
de famílias carentes cadastradas junto a Divisão Municipal de Desenvolvimento
Social referente ao Projeto “Benefício Alimentar”, nos termos da Lei Municipal nº
1408/2013 de 14/12/2013, pelo período de até 31/12/2014, conforme Anexo I .
SANDRA APARECIDA DE SOUZA KASAI, Prefeita Municipal de Rosana, no uso
de suas atribuições legais, HOMOLOGA o procedimento licitatório, incluindo o ato
de ADJUDICAÇÃO proferido em 27/01/2014 pelo Pregoeiro referente ao Pregão
(Presencial) em epígrafe, tendo como vencedor(es) o(s) proponente(s): -
SPIRANDELI & SPIRANDELI LTDA, no lote ÚNICO, com valor global de R$
166.320,00 (cento e sessenta e seis mil trezentos e vinte reai s). Fica(m) o(s)
proponente(s) vencedor(es) convocado(s) a comparecer(em) no Setor de
Compras/Licitações da Prefeitura Municipal de Rosana, sito na Av. José Laurindo,
n° 1540 – Centro – Rosana/SP, no horário das 07:00 às 11:00 horas e das 13:00
às 17:00 horas (Brasília)  para assinatura do contrato, nos termos do item 10.1 do
presente edital, no prazo de até 03 (três) dias úteis  a contar da publicação do
presente, assim como, apresentar novas certidões, caso a validade das
apresentadas na habilitação, já tenham expirado, nos termos do item 10.1.1 e
subseqüentes do presente edital. Publique-se. Rosana, 28 de janeiro de 2014.
Sandra Aparecida de Souza Kasai - Prefeita Municipal.